
 

Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi Montalcini" 
Via Fontanella 2 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM) - Tel. +39 0734 992287 - Fax +39 0734 801181 

E-mail: apic83600e@istruzione.it   -  PEC: apic83600e@pec.istruzione.it  

 Cod.Fisc. 90055060447 - Cod.Univoco fatturazione elettronica UF15IP  

 sito web: www.iscmontalcini.edu.it   

 

 
 

Porto Sant’Elpidio, data del protocollo 
Al Direttore dell’USR Marche 

Ancona 
Al Dirigente dell’USR Ufficio IV 

Ascoli Piceno 
Alle Scuole della Provincia 

di Ascoli Piceno – Fermo 
all’Amministrazione Comunale di 

Porto Sant’Elpidio 
Al Personale Docente ed ATA 

Ai Genitori degli Alunni 
All’Albo on line 

Al sito web 
 

  

Oggetto: Chiusura prefestivi a. sc. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

TENUTO CONTO di quanto deliberato dal Consiglio di Istituto di questa Istituzione 

Scolastica Statale nella seduta del 28/09/2023 con delibera n. 7; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’a. sc. 2023/2024; 

VISTA la normativa attualmente vigente in materia di chiusura dei prefestivi durante i 

periodi di sospensione dell’attività didattica: 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di questa Istituzione Scolastica nei seguenti giorni prefestivi, 

durante la sospensione delle attività didattiche, nel corso dell’a. sc. 2023/2024: 

• sabato 9 dicembre 2023; 

• sabato 30 dicembre 2023; 

• venerdì 5 gennaio 2024; 

• sabato 30 marzo 2024; 

• sabato 6-13-20-27 luglio 2024; 

• sabato 3-10-17-24 agosto 2024; 

• mercoledì 14 agosto 2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Vagnoni 
 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n. 39. 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010647 - 16/10/2023 - II.6 - U

mailto:apic83600e@istruzione.it
mailto:apic83600e@pec.istruzione.it
http://www.iscmontalcini.edu.it/

